
MODULO R

SCHEDA REFERENZE PROFESSIONALI 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI SERVIZI ATTINENTI L’ARCHITETTURA

E  L’INGEGNERIA  DI  PROGETTAZIONE  DEFINITIVA  ED  ESECUTIVA  E

COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  PROGETTAZIONE

RELATIVAMENTE  ALL’INTERVENTO  DENOMINATO  “COMPLETAMENTO

RESTAURO  E  VALORIZZAZIONE  FUNZIONALE  DEL  COMPLESSO  DI  SAN

FIRENZE” CIG 83437822BA CUP  H17E19000070001 

MODULO DI DICHIARAZIONE DEI SERVIZI ATTINENTI ALL’ARCHITETTURA ED ALL’INGEGNERIA

DI CUI ALL’ART. 3 LETT. VVVV) DEL D.LGS 50/2016

Il sottoscritto...........................................................................................................................................

codice fiscale …………………………………………………………………………………………

in qualità di …………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................……………………………………….

in conformità alle disposizioni del D.P.R. 28.12.2000, n.445, incluso l’art.47, comma 2 per quanto

dichiarato  riguardo  alle  altre  persone  diverse  da sé  stesso,  e  consapevole  delle  sanzioni  penali

previste dall'articolo 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci

ivi indicate,

DICHIARA:

di avere svolto servizi  attinenti all’architettura ed all’ingegneria  di cui  all’art.  3,  lett.  vvvv) del

D.Lgs 50/2016 nei termini indicati nella tabella seguente.

______________________                  ______________________       

Luogo e data                                                     Timbro e Firma

N.B. Le dichiarazioni  devono essere  corredate  da  fotocopia  ,   non autenticata,  di  documento di

identità del sottoscrittore.

1



DESCRIZIONE  SERVIZIO COMMITTENTE Periodo di

esecuzione del

servizio 

IMPORTO

LAVORI

 per i quali si è

effettuato il servizio

CLASSE E

CATEGORIA

(L. n. 143/1949)

ID OPERE

D.M. 17.06.2016

Nominativo/

Denominazione 

del Concorrente

esecutore

dal ___________

al   ___________

dal ___________

al   ___________

dal ___________

al   ____________

dal ___________

al   ____________

dal ___________

al   ____________

dal ___________

al   ____________

dal ___________

al   ____________

_____________________                                                        ______________________

         Luogo e data Timbro e Firma

2



3


